2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Девятое заседание
РЕШЕНИЕ №  27

26 марта 2015 года

г. Верхняя Тура

О передаче муниципального имущества
Городского округа Верхняя Тура в государственную

собственность Свердловской области

Заслушав обращение главы Городского округа Верхняя Тура о передаче муниципального имущества Городского округа Верхняя Тура в государственную собственность Свердловской области, в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального Закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Администрации Городского округа Верхняя Тура передать безвозмездно в установленном порядке в государственную собственность Свердловской области следующее муниципальное недвижимое имущество:
- нежилые помещения по адресу г. Верхняя Тура, ул. Машинострои-телей, д. 7А, общей площадью 124,3 кв.м., балансовой стоимостью                     2 817 859,20 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на сайте Городского округа Верхняя Тура.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Воскрецов А.Ю.).

	Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

______________ В.А. Тарасов
	Глава Городского округа

Верхняя Тура

_____________ А.В. Брезгин